Nagrobki wyrzeźbione przez artystę są także w Międzyrzeczu, w Piotrkowie, w Hancewiczach nad Bugiem, na Wołyniu w ok-

**Faustyn Cengler, ryt. podług fot. G. Sachowicza w drzew. "Kłosów" J. Holewiński, [w:] Kłosy Czasopismo Ilustrowane Tygodniowe, N° 1091, Tom XLII, Warszawa 15 (27) Maja 1886 r., s. 336.**

**Faustyn Cengler, Niepokalane Poczęcie Marii, rzeźba z fasady zachodniej katedry w Kielcach, fot. B. M. Gawęcka, 2009 r.**

**Święty Józef z Dzieciątkiem Jezus, fasada wschodnia katedry w Kielcach, fot. B. M. Gawęcka, 2010 r.**

Polskim Ilustrowanym Jana Jaworskiego.

1. Archiwum Diecezjalne w Kielcach, PKK-50
2. Archiwum Państwowe w Kielcach, Akta miasta Kielce, sygn. 182
3. Cichocka Lidia, W Kielcach odnaleziono głowy ewangelistów, [w:] *Echo Dnia*, 21 grudnia 2009 r.
4. *Gazeta Kielecka*, Rok I, N° 2, Kielce dnia 23 Września (5 Października) 1870 r.
5. *Gazeta Kielecka*, Rok I, N° 20, Kielce dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1870 r.
6. *Gazeta Kielecka*, Rok I, N° 23, Kielce dnia 6 (18) Grudnia 1870 r.

7. Gazeta Kielecka, Rok XXX, N° 29, Kielce, Środa, dnia (29 Marca) 11 Kwietnia 1900 r.
8. Kaczmarczyk Dariusz, Cengler Juliusz Faustyn, [w:] Słownik Artystów Polskich i obcych w Polsce działających Malarze Rzeźbiarze Graficy, Tom I, A-C, Wrocław-Warszawa-Kraków-Gdańsk 1971 r.
9.